

**WYKAZ PODJĘTYCH UCHWAŁ  
PODCZAS POSIEDZENIA CZŁONKÓW WRZ  
w dniu 24 lutego 2015 r.**

<b>1/2015</b>	w sprawie wykazu zawodów, za które może być dokonywana refundacja wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego.
<b>2/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespołu Szkół Budowlanych im. Powstańców Śląskich w Katowicach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik realizacji nagrań i nagłośnień.
<b>3/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. Edwarda Abramowskiego w Katowicach nowego kierunku kształcenia w zawodzie fotograf.
<b>4/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Marii Konopnickiej w Milówce nowego kierunku kształcenia w zawodzie cukiernik.
<b>5/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Marii Konopnickiej w Milówce nowego kierunku kształcenia w zawodzie dietetyk.
<b>6/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Marii Konopnickiej w Milówce nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik bezpieczeństwa i higieny pracy.
<b>7/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 im. Jadwigi Markowej w Rudzie Śląskiej nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik technologii odzieży.
<b>8/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik dróg i mostów kolejowych.
<b>9/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik chłodnictwa i klimatyzacji.
<b>10/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu nowego kierunku kształcenia w zawodzie mechanik motocyklowy.
<b>11/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół nr 7 im. Stanisława Mastalerza w Katowicach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik automatyk sterowania ruchem kolejowym.
<b>12/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół nr 7 im. Stanisława Mastalerza w Katowicach nowego kierunku kształcenia w zawodzie

	technik dróg i mostów kolejowych.
<b>13/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych im. Tadeusza Kościuszki w Rybniku nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik elektroenergetyk transportu szynowego.
<b>14/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzywiciu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik mechanizacji rolnictwa.
<b>15/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Policealną Szkołę Zawodową Specjalną dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Lublińcu nowego kierunku kształcenia w zawodzie florysta.
<b>16/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Żarkach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik obsługi turystycznej.
<b>17/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Żarkach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik ochrony fizycznej osób i mienia.
<b>18/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Żarkach nowego kierunku kształcenia w zawodzie asystent osoby niepełnosprawnej.
<b>19/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Żarkach nowego kierunku kształcenia w zawodzie opiekunka środowiskowa.
<b>20/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół nr 6 w Tychach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik motocyklowy.
<b>21/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Handlowych im. B. Prusa w Katowicach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik księgarstwa.
<b>22/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 6 w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Bytomiu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej.
<b>23/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół im. prof. Romana Gostkowskiego w Łazach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik transportu kolejowego.
<b>24/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół im. prof. Romana Gostkowskiego w Łazach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik automatyk sterowania ruchem kolejowym.
<b>25/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół im. prof. Romana Gostkowskiego w Łazach nowego kierunku kształcenia w zawodzie

	technik transportu drogowego.
<b>26/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Będzinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie mechanik motocyklowy.
<b>27/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Zespole Szkół Technicznych w Rybniku nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik chłodnictwa i klimatyzacji.
<b>28/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Zespole Szkół Technicznych w Rybniku nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik urządzeń dźwigowych.
<b>29/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 1 im. Stanisława Staszica w Zespole Szkół Technicznych w Rybniku nowego kierunku kształcenia w zawodzie mechanik motocyklowy.
<b>30/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Szkołę Policealną nr 1 dla Dorosłych im. Stanisława Staszica w Zespole Szkół Technicznych w Rybniku nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik elektroniki i informatyki medycznej.
<b>31/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 3 im. Gabriela Narutowicza w Zespole Szkół Mechaniczno-Elektronicznych w Bytomiu nowego kierunku kształcenia w zawodzie mechanik motocyklowy.
<b>32/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Technicznych im. płk. Gwidona Langerera w Cieszynie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik chłodnictwa i klimatyzacji.
<b>33/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Technicznych im. płk. Gwidona Langerera w Cieszynie nowego kierunku kształcenia w zawodzie elektromechanik pojazdów samochodowych.
<b>34/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Bytomski Ośrodek Edukacji w Bytomiu nowego kierunku kształcenia w zawodzie mechanik-monter maszyn i urządzeń.
<b>35/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Bytomski Ośrodek Edukacji w Bytomiu nowego kierunku kształcenia w zawodzie stolarz.
<b>36/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Wojciecha Korfantego w Bytomiu nowego kierunku kształcenia w zawodzie elektryk.
<b>37/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Wojciecha Korfantego w Bytomiu nowego kierunku kształcenia w zawodzie ślusarz.
<b>38/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Centrum Kształcenia

	Ustawicznego im. Wojciecha Korfantego w Bytomiu nowego kierunku kształcenia w zawodzie cieśla.
<b>39/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Wojciecha Korfantego w Bytomiu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik renowacji elementów architektury.
<b>40/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Wojciecha Korfantego w Bytomiu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik organizacji reklamy.
<b>41/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Zawodowych w Wodzisławiu Śląskim nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik chłodnictwa i klimatyzacji.
<b>42/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 8 im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku w Katowicach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik automatyk sterowania ruchem kolejowym.
<b>43/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Szkołę Policealną nr 8 w Zespole Szkół Ekonomiczno Technicznych w Gliwicach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik usług pocztowych i finansowych.
<b>44/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 2 w Zespole Szkół im. Generała Józefa Bema w Zawierciu nowego kierunku kształcenia w zawodzie mechanik motocyklowy.
<b>45/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 3 w Zespole Szkół zawodowych „Szygarka” im. Stanisława Staszica w Dąbrowie Górniczej nowego kierunku kształcenia w zawodzie monter mechatronik.
<b>46/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną im. Janusza Korczaka w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rudach nowego kierunku kształcenia w zawodzie tapicer.
<b>47/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie nowego kierunku kształcenia w zawodzie piekarz.
<b>48/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie nowego kierunku kształcenia w zawodzie cukiernik.
<b>49/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik obsługi turystycznej.
<b>50/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik technologii żywności.

<b>51/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik weterynarii.
<b>52/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum Nr 2 w Zespole Szkół „Silesia” w Czechowicach-Dziedzicach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik pojazdów samochodowych.
<b>53/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum Nr 2 im. H. Kołłątaja w Myszkowie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik weterynarii.
<b>54/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum Nr 2 im. H. Kołłątaja w Myszkowie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik weterynarii.
<b>55/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Zawodowych w Raciborzu nowego kierunku kształcenia w zawodzie krawiec.
<b>56/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Nr 5 w Tychach nowego kierunku kształcenia w zawodzie operator obrabiarek skrawających.
<b>57/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Specjalnych Nr 6 w Dąbrowie Górniczej nowego kierunku kształcenia w zawodzie monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie.
<b>58/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Rybniku nowego kierunku kształcenia w zawodzie sprzedawca.
<b>59/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Technicznych w Dąbrowie Górniczej nowego kierunku kształcenia w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych.
<b>60/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Technicznych w Dąbrowie Górniczej nowego kierunku kształcenia w zawodzie operator obrabiarek skrawających.
<b>61/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego w Wodzisławiu Śląskim nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik technologii żywności.
<b>62/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną Nr 7 w Zespole Szkół Specjalnych w Raciborzu nowego kierunku kształcenia w zawodzie murarz-tylnkarz.
<b>63/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu, oddziały w Zawierciu nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik dentystyczny.
<b>64/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy

	wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik mechanik.
<b>65/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie monter-elektronik.
<b>66/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie monter mechatronik.
<b>67/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie wędliniarz.
<b>68/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie kamieniarz.
<b>69/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie operator obrabiarek skrawających.
<b>70/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie ślusarz.
<b>71/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie stolarz.
<b>72/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie sprzedawca.
<b>73/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie elektryk.
<b>74/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Sejmu Śląskiego w Radlinie nowego kierunku kształcenia w zawodzie złotnik-jubiler.
<b>75/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 3 im. Kardynała Hłonda w Mysłowicach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik handlowiec.
<b>76/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 1 w Zespole Szkół Chemiczno-Medycznych i Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tarnowskich Górach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik ortopeda.

<b>77/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 1 w Zespole Szkół Chemiczno-Medycznych i Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tarnowskich Górach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik sterylizacji medycznej.
<b>78/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 1 w Zespole Szkół Chemiczno-Medycznych i Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tarnowskich Górach nowego kierunku kształcenia w zawodzie higienistka stomatologiczna.
<b>79/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 im. Jana Pawła II w Jaworznie nowego kierunku kształcenia w zawodzie mechanik motocyklowy.
<b>80/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół nr 3 w Żorach nowego kierunku kształcenia w zawodzie plastyk.
<b>81/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 2 w Zespole Szkół nr 2 im. ks. prof. J. Tischnera w Żorach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik prac biurowych.
<b>82/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Technikum nr 2 w Zespole Szkół nr 2 im. ks. prof. J. Tischnera w Żorach nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik eksploatacji portów i terminali.
<b>83/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Czeladzi nowego kierunku kształcenia w zawodzie technik handlowiec.
<b>84/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Zasadniczą Szkołę Zawodową w Powiatowym Zespole Szkół w Łędzinach nowego kierunku kształcenia w zawodzie elektryk.
<b>85/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Szkołę Policealną w Powiatowym Zespole Szkół w Łędzinach nowego kierunku kształcenia w zawodzie dietetyk.
<b>86/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Szkołę Policealną w Powiatowym Zespole Szkół w Łędzinach nowego kierunku kształcenia w zawodzie opiekun osoby starszej.
<b>87/2015</b>	w sprawie zaopiniowania co do zgodności z potrzebami rynku pracy wniosku dotyczącego uruchomienia przez Szkołę Policealną w Powiatowym Zespole Szkół w Łędzinach nowego kierunku kształcenia w zawodzie ratownik medyczny.